源政办字〔2022〕9 号

沂源县人民政府办公室

关于调整沂源县气象防灾减灾暨人工影响天气
工作领导小组组成人员的通知

各镇人民政府，各街道办事处，经济开发区管委会，县政府各部

门，各企事业单位：

根据工作需要和人员变动情况，县政府确定对沂源县气象防

灾减灾暨人工影响天气工作领导小组组成人员进行调整，现将调

整后的领导小组组成人员名单公布如下：

组  长：赵  强  县政府副县长

副组长：李春德  县气象局局长

成  员：封立华  县发展改革局党组成员、能源事业发展中心

主任

曾  辉  县教育和体育局副局长

杜玉滨  县民政局党组成员、社会救助综合服务

中心主任

郑作鹏  县财政局副局长

张加满  县自然资源局党组成员、一级主任科员

房  强  县住房城乡建设局副局长

李长城  县水利局副局长

翟淑法  县农业农村局副局长、乡村振兴局常务副局长

董正良  县应急局副局长

杨德运  市生态环境局沂源分局副局长

史修华  县融媒体中心副主任、广播电视台副台

长

房思忠  县文化和旅游局副科级干部

张桂琴  县气象局气象台台长

杨兴本  县电信公司总经理

宋成敏  县联通公司副总经理

陈  亮  县移动公司副总经理

段良军  南麻街道党工委委员、武装部部长

董加礼  历山街道党工委委员、宣统委员

张  雷  南鲁山镇党委委员、武装部部长

何玉东  鲁村镇党委委员、武装部部长

李  波  大张庄镇党委委员、武装部部长

贾自强  燕崖镇党委委员、武装部部长

高逢时  中庄镇党委委员、武装部部长

鹿  旭  西里镇党委委员、武装部部长

任祥金  东里镇党委委员、武装部部长

王道锋  张家坡镇党委委员、武装部部长

任景浩  石桥镇党委委员、武装部部长

张明强  悦庄镇党委委员、武装部部长

王文学  沂源经济开发区管委会副主任

领导小组下设办公室，办公室设在县气象局，李春德同志兼

任办公室主任。

                          沂源县人民政府办公室

2022 年 3 月 31 日

（此件公开发布）